[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    		                                                                             №
пос. Аган

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 09.09.2019 №96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 09.09.2019 №96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений» следующие изменения:
1.1. подпункт 3 пункта 22 изложить в следующей редакции:
«Паспорт гражданина Российской Федерации либо иной документ, удостоверяющий личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации, а также граждан, подлежащих включению в договор социального найма жилого помещения в качестве членов семьи нанимателя (далее-члены семьи);»;
1.2. дополнить пунктом 40.1 следующего содержания:
«40.1. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган					Т.С. Соколова